1485. F

Joannes Amor de Tarnow Palatinus Racoviensis, vigore presentium recognoscimus, Quomodo Judex Racoviensis Ditioni ac Potestati Saxe Palatinae dedit, et subiecti ad Saxiam accedentes presentiam, non nullas Articulas Puncta, et quasdam Ordinationes, et Statuta, videlicet infrascripta, benevole, non coacti, Potestati tenere et inviolabiliter observare, compromiserunt. Primo quia mercari non debent, et omnes res Mercatorias volent et debent omittere, non debent neque volent recipere à Mercatoribus res aliquas Mercatorias, et easdem vendere Christianis per Nos eorundem, quocumque nomine vocarentur, nisi ipsorum Lachia propria quae ipsis invidiantur per Christianos, et pacta non expendant, sed apud ipsos manent, et perduntur in Morsa vulgariter Dytsorgsija. Ita omnia possunt vendere, super quod

Juramenta possunt facere, et docere  
 Juramento, quod iam essent illorum pro:  
 pria, et eadem possunt vendere in Domi:  
 bus eorum temporum occurrentium Item  
 eadem Ladia non debent portare per Ci:  
 vitatem vendentes, nisi in duobus diebus  
 Forensibus, videlicet Feria Tertio, et Se:  
 na Septuagesimo Foro Annuali. Et quicum:  
 que Judeorum vel Sudaarum  
 portare vendendo per Civitatem  
 inveniretur, veni arrestaretur, quod  
 vellet vendere, quascunque res sine  
 novis, sive veteres demptis pro:  
 factis diebus Forensibus, et Annu:  
 ali Foro, debent tibi recipi, et huc  
 deus sive Judea debet castigari  
 Lesione et Pena Dogano Palatino  
 Grium Mercarium. Item Judei sive  
 Sudaes pauperes debent ac possunt  
 vendere pepula et collaria quae soli la:  
 borant et operantur. Ut autem premissa  
 habeant

habent robur perpetuae firmitatis, Sigi. Num.  
Nostrum in sumis pharensibus imprimendum.  
Datum Jacovici Serici Tertio infra Octavas Cor-  
poris Christi. Anno Domini, Millesimo, Qua-  
dringentesimo, Octogesimo Quinto, Sigitillum  
impressum.

Ex Codice Joh. de  
Privilegiis Libris Sa-  
edice. descriptum

1485 m. 14  
Obispo de Braga

H. A. D. 1485

J. M. de la Arca de la Arca  
ind. m. p. m. m. m.

Joannes Amos de Tar.  
non Palatinus Pacem  
in Pacta Svalcorum in  
Civitate Cracovien. fact.  
Approbat

Cracov. Feriò Tert.  
Petras Corporis Christi  
Anno Dni 1485

1485 m. 14